
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

06.11.2024                                                                 № СТШ-13-690/4 

 

 

Сургут 

 

 

Об организации и проведении муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 19.09.2024 № 10-П-1920                                   

«Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 учебном году», 

приказа МАУ «Информационно-организационный центр» от 23.10.2024                                  

№ ИОЦ-15-1922/4 «Об организации муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав организационного комитета МБОУ «Сургутская 

технологическая школа» по проведению муниципального этапа олимпиады 

(Приложение 1). 

2.Утвердить план-график проведения муниципального этапа олимпиады 

(Приложение 2). 

3.Утвердить список участников муниципального этапа олимпиады и 

ответственных лиц за их качественную подготовку (Приложение 3).  

4.Направить учителей-предметников для работы в качестве членов жюри 

муниципального этапа олимпиады (Приложение 4). 

5.Возложить ответственность за взаимодействие с организатором 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на Зеленскую Л.А., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 



 
Приложение 1 к приказу  

от 06.11.2024№ СТШ-13-690/4 

 

Состав организационного комитета МБОУ «Сургутская технологическая школа»  

по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

1. Ответственный координатор - Зеленская Лилия Андреевна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе 

2. Касаева Полина Викторовна, руководитель МО учителей лингвистического 

образования 

3. Булушева Светлана Владимировна, руководитель МО учителей истории, 

обществознания, экономики, ОДНКНР 

4. Шаяхметова Галина Юрьевна, руководитель МО учителей русской 

словесности 

5. Фоминых Наталья Ивановна, руководитель МО учителей математики и 

информатики 

6. Сизова Нина Анатольевна, руководитель учителей естественно-научных 

дисциплин 

7. Надыршин Артур Мухаррамович, руководитель МО учителей физической 

культуры, основ безопасности и защиты Родины 

8. Гавриличева Ольга Владимировна, руководитель МО учителей труда, музыки, 

изобразительного искусства 

9. Гизатуллина Фирюза Магсумовна, педагог-библиотекарь 

10. Иванова Екатерина Максимовна, учитель истории и обществознания 

11. Пономарев Роман Борисович, технический специалист. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу 

от 06.11.2024№ СТШ-13-690/4 

 

 

План-график проведения муниципального этапа олимпиады на базе ОУ 

 

 
№ Дата Предмет Время Аудитория 

1.  07.11. 2024  Литература 10.00 123 

2.  20.11.2024 Обществознание 10.00 123 

3.  21.11.2024 Русский язык 10.00 123 

4.  22.11.2024 Экология 10.00 123 

5.  28.11.2024 История 10.00 123 

6.  29.11.2024 Биология 10.00 123 

7.  02, 03.12.2024 Труд (технология) 10.00 123 

8.  05.12.2024 Астрономия 10.00 123 

9.  06.12.2024 Физика 10.00 123 

10.  09.12.2024 Математика 10.00 123 

11.  10.12.2024 Информатика 10.00 123 

12.  11,12.12.2024  Химия 10.00 123 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу 

от 06.11.2024№ СТШ-13-690/4 

 

Список участников муниципального этапа олимпиады и ответственных лиц за их 

качественную подготовку 

№ ФИО, класс Предмет ФИО педагога 

1.  Долгих Артем Дмитриевич, 9Ю Литература  Лебига  

Ирина Викторовна 

2.  Черныш Александр Михайлович, 10 Б Литература  Дудникова  

Ирина Федоровна 

3.  Герасимюк Вероника Вячеславовна, 8В  Английский 

язык 

Калье  

Эльмира 

Габдулвалеевна 

4.  Дедикаева Ярослава Алексеевна, 7Д Физическая 

культура 

Буренин  

Юрий Владимирович 

5.  Барвих Валерия Юрьевна, 8В Физическая 

культура 

Кориннык  

Александр Васильевич 

6.  Юрашкевич Тимофей Сергеевич, 9Д  Физическая 

культура 

Кориннык  

Александр Васильевич 

7.  Иванов Виктор Дмитриевич, 10В Экология  Земченко  

Лина Ивановна 

8.  Бураков Даниил Евгеньевич, 10Б Экология  Земченко  

Лина Ивановна 

9.  Черныш Александр Михайлович, 10Б Экология  Земченко  

Лина Ивановна 

10.  Камышанов Матвей Александрович, 7Д История  Булушева  

Светлана Владимировна 

11.  Бураков Даниил Евгеньевич, 10Б История  Коллерова  

Ирина Васильевна 

12.  Некрасова Дарья Андреевна, 10Б История  Коллерова  

Ирина Васильевна 

13.  Тишкин Михаил Юрьевич, 11Б История  Рогова Марина Гельевна 

14.  Камышанов Матвей Александрович, 7Д Обществознание  Булушева  

Светлана Владимировна 

15.  Чупракова Алена Владимировна, 9З Обществознание  Афанасова  

Евгения Сергеевна 

16.  Тишкин Михаил Юрьевич, 11Б Обществознание  Рогова Марина Гельевна 

17.  Некрасова Дарья Андреевна, 10Б Обществознание  Коллерова  

Ирина Васильевна 

18.  Гулямова Александра Игоревна, 8Ю Астрономия  Мальгина  

Галина Васильевна 

19.  Ли Ксения Алексеевна, 8Ю Труд 

(технология)  

Демидова  

Светлана Николаевна 

20.  Хайруллина Александра Ринатовна, 9В Труд 

(технология)  

Дементьева  

Ирина Яковлевна 

21.  Гулямова Александра Игоревна, 8Ю ОБЗР Курбатов  

Сергей Викторович 

22.  Ли Ксения Алексеевна, 8Ю ОБЗР Курбатов  

Сергей Викторович 



23.  Симагина Дарья Алексеевна, 8Ю ОБЗР Курбатов  

Сергей Викторович 

24.  Мищенко Андрей Александрович, 8Ж Физика  Курманалеева  

Руфа Шайхисламовна 

25.  Гулямова Александра Игоревна, 8Ю Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

26.  Киселев Павел Григорьевич, 9З Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

27.  Нагулов Андрей Александрович, 10А Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

28.  Непомнящих Полина Константиновна, 

10А 

Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

29.  Сайфуллин Данияр Фиданович, 10А Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

30.  Тюрюнова Анна Сергеевна, 10А Физика  Мальгина  

Галина Васильевна 

31.  Джанаева Алина Сулеймановна, 8Ю Русский язык  Лебига  

Ирина  Викторовна 

32.  Мищенко Андрей Александрович, 8Ж Русский язык Гордеева  

Алла Николаевна 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к приказу 

от 06.11.2024№ СТШ-13-690/4 

 

 

Члены жюри муниципального этапа олимпиады 

 

 

 предмет ФИО учителя в жюри, апелляционную комиссию МЭВОШ 

1.  Русский язык Дудникова Ирина Федоровна 

2.  История Афанасова Евгения Сергеевна 

3.  Искусство (МХК) Трушина Надежда Ивановна 

4.  Обществознание  Булушева Светлана Владимировна 

5.  Обществознание  Королева Мария Владимировна 

6.  Биология Козлова Ирина Геннадьевна 

7.  Право Рогова Марина Гельевна 

8.  Химия  Сизова Нина Анатольевна 

9.  Физика Мальгина Галина Васильевна  

10.  Английский язык Калье Эльмира Габдулвалеевна 

 


